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Telefdnica 02 Czech Republic: detailni rozpis sluieb/zboii

Linek 1 Pfipojka pro podnikatelske a ostatni ueely

I HLAVNI telefonni dislo: 224 210 106 Di 9 it.linka ISDN2 A VA§ tarif: 02 Trend

Platby
Stile

Popis
Digit9lni linka - pou2ivi ni

CELKEM stile platby

Mnotstvi Sazba DPH Cena slutby bez DPH
20% 595,00

Za spojeni Mistni volinl
D9lkove vol9ni
Mezin9rodni volini - pevni sit

CELKEM platby za spojeni

Poet spojeni
3
2
2

Provoz
SpiCka
SpiCka
SpiCka

UCtovani delka
0:1900
0:06'00
0:06:00

20%
20%
20%

CELKEM

Celkem bez DPf
595,01

595,0(

20,7'
6.5,

20,9'

48,14

643,1 E

Ptipojka pro podnikatelsk 6 a ostatni UCely

Telefonni .islo: 224 212 871 Psi pojka Va§ tarif : 02 Trend

Platby Popis Mnotstvi Sazba DPH Cena slutby bez DPH Celkem bez DPW
Stile Pevna linka - pouiivini 20% 495.00 495,0C

Stand tel pfistroj I - nijem 20% 5,98 5,9E
Nonstop Start 20% 499,00 499,OC

CELKEM sthI6 platby 999,98

Za spojeni Mistni volini
Potet spojeni

10
Provoz UCtovani delka
Spitka 0:43:00 20% 0,00

1 MimoSpitku 0 09:00 20% 0,00
Dalkove volini 6 Spiaka 0:12:00 20% 0,00
Mobilni site v CR 1 0:04:30 20% 19.31
Bili linka 840 / 841 / 848 4 Spitka 0:20:00 20% 26.60

1 MimoSpiCku 0:04:00 20% 5.32

CELKEM platby za spojeni 51,23

CELKEM 1 051,21

Vyutiti volnych jednotek Jednotky
Pfevod z minuleho Poskytnute volne Vyuiit8 volne Pfevod do nisledujicihc
zOttovaciho obdobi jednotky jednotky zU Ctovaciho obdobi

Vnitrostitni -pevne site minuty 0 1000 64 0
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